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Ref. MLG60259

445 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Nybyggd lägenhet med 2 Sovrum med 12m² terrass till salu i west-malaga

+34 952 643 015 malaga@lucasfox.es lucasfox.se Paseo Marítimo Pablo Ruiz Picasso, 5, Málaga, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:malaga@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Nybyggd lägenhet med 2 sovrum och 12 m² terrass till salu
i Malaga.

Living Garden är ett bostadsprojekt i Torremolinos på Costa del Sol, nära

Málaga stad (14 km), Málaga flygplats (5 km) och Marbella (25 km). Det

erbjuder en blandning av tradition och modernitet, med sju kilometer

sandstränder, en livlig strandpromenad och bevarat kulturarv.

Projektet Living Garden erbjuder denna fastighet på bottenvåningen med två

sovrum och två badrum, terrass och trädgård, förråd och parkeringsplats.

Huset har modern estetik, en öppen planlösning och stora fönster för att

maximera naturligt ljus samt högkvalitativa ytbehandlingar som ett fullt

utrustat kök, designerbadrum, parkettgolv och inbyggda garderober.

Invånarna kan njuta av en lugn livsstil med tillgång till stränder, traditionell mat

och olika utomhusaktiviteter som golf, vandring och segling, med

förstklassiga bekvämligheter i området, såsom ett gym, infinitypool med

solterrass, anlagda trädgårdar, coworking-utrymmen, en gastrobar, gågator

och säkerhet för sinnesro.

Projektet betonar harmoni, komfort och en naturligt avantgardistisk design,

vilket tillgodoser en hög levnadsstandard.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/mlg60259

Utsikt över bergen,  Havsutsikt,

Trädgård,  Terrass,  Gym,  Hiss,

Naturligt ljus,  Parkering,  ,  Utsikt,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Säkerhet,

Öppet kök,  Nybyggd,

Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Hemmabio,

Gourmet lounge,  Gated Community,

Förråd,  Exteriör,  Dubbla fönster,

Djur vänligt,  Chill out plats
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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